
UCHWAŁA Nr 36/2022/2023

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie     w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 2 w Legionowie z dn. 30 marca 2023 r.   w sprawie wprowadzenia

zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie

Na podstawie art. 80 ust.2 pkt 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dn. 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z

2021 r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730 i 2089 oraz z 2023 r. poz. 185)  uchwala się, co

następuje:

§ 1.
Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie wprowadza następujące zmiany   w Statucie Szkoły

Podstawowej nr 2 w Legionowie:

1. Usunięto numery stron w spisie treści Statutu Szkoły Podstawowej nr 2 w Legionowie.

2. § 38 ust. 4a otrzymuje brzmienie:

4a.  W szkole  obowiązuje   zakaz  utrwalania  cyfrowego  w  jakiejkolwiek  formie

wizerunku i głosu innych uczniów i pracowników szkoły bez ich zgody oraz zakaz

korzystania z telefonów i innych urządzeń elektronicznych podczas lekcji, przerw i

innych  zajęć  szkolnych  w  czasie  pobytu  ucznia  w  szkole;  z  wyjątkiem sytuacji

zaleconego przez nauczyciela korzystania z tych urządzeń w celach dydaktycznych.

3. § 53 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

4. Przy ustalaniu liczby punktów za prace pisemne nauczyciel stosuje się do 

opracowanych przez siebie kryteriów danej pracy pisemnej.

4. § 57 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Ocenę z pracy pisemnej ustala nauczyciel  na podstawie spełnienia przez ucznia

określonych przez niego kryteriów wymagań dotyczących danej pracy.

5. § 76 ust. 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie:

5) przestrzegać  zakazu utrwalania cyfrowego w jakiejkolwiek formie wizerunku i

głosu innych uczniów i pracowników szkoły bez ich zgody oraz zakazu korzystania

z telefonów   i  innych urządzeń elektronicznych podczas lekcji,  przerw i  innych

zajęć szkolnych w czasie pobytu ucznia w szkole; z wyjątkiem sytuacji zaleconego

przez nauczyciela korzystania  z tych urządzeń w celach dydaktycznych.

6. § 80 ust. 1 pkt 13) otrzymuje brzmienie:

13)  nieprzestrzeganie  zakazu  utrwalania  cyfrowego  w  jakiejkolwiek  formie



wizerunku   i głosu innych uczniów i pracowników szkoły bez ich zgody oraz zakazu

korzystania z telefonów i innych urządzeń elektronicznych podczas lekcji, przerw i

innych  zajęć  szkolnych  w  czasie  pobytu  ucznia  w  szkole;  z  wyjątkiem sytuacji

zaleconego przez nauczyciela korzystania z tych urządzeń w celach dydaktycznych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 2

w Legionowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Pedagogicznej:
Dyrektor ZSP nr 2 w Legionowie Dorota Kuchta


